

Årsredovisning

för

Nora Säkerhetsutveckling Aktiebolag

556279-1839

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Busk, Styrelseledamot
2023-05-23

Styrelsen för Nora Säkerhetsutveckling Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 23 februari 1995 och bedriver konstruktion och konsultation samt försäljning av valvdörrar, säkerhetsmontrar och annan kvalificerad säkerhetsutrustning.

Företaget har sitt säte i Nora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 672	992	309	900
Resultat efter finansiella poster	180	107	-254	-84
Soliditet (%)	49	55	51	65

Omsättningen 2021 har ökat väsentligt jämfört med 2020, vilket främst beror på att 2020 var ett uppstartsår för den ny tillträdde ledningen.

Omsättningen 2022 har ökat väsentligt jämfört med 2021, vilket främst beror på att efterfrågan på verksamhetens tjänster ökar och i kombination med en ökad tillgänglighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 413	1 970	106 657	211 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			106 657	-106 657	0
Årets resultat				164 979	164 979
Belopp vid årets utgång	100 000	2 413	108 627	164 979	376 019

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 626
årets vinst	164 979
	273 605
disponeras så att	
i ny räkning överföres	273 605
	273 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 671 766	991 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 671 766	991 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 078 677	-529 508
Övriga externa kostnader		-207 046	-191 895
Personalkostnader	2	-206 457	-153 948
Summa rörelsekostnader		-1 492 180	-875 351
Rörelseresultat		179 586	116 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-9 498
Summa finansiella poster		-21	-9 498
Resultat efter finansiella poster		179 565	106 657
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-9 000	0
Resultat före skatt		170 565	106 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 586	0
Årets resultat		164 979	106 657

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

170 000

170 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

170 000

170 000

Summa anläggningstillgångar

170 000

170 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

29 000

14 550

Summa varulager

29 000

14 550

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 125

137 596

Övriga fordringar

105 913

55 619

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

239 576

0

Summa kortfristiga fordringar

348 614

193 215

Kassa och bank

Kassa och bank

237 506

5 967

Summa kassa och bank

237 506

5 967

Summa omsättningstillgångar

615 120

213 732

SUMMA TILLGÅNGAR

785 120

383 732

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 413	2 413
Summa bundet eget kapital		102 413	102 413
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 626	1 970
Årets resultat		164 979	106 657
Summa fritt eget kapital		273 605	108 627
Summa eget kapital		376 018	211 040
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 000	0
Summa obeskattade reserver		9 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	52 231
Summa långfristiga skulder		0	52 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		301 395	47 707
Övriga skulder		68 706	25 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	47 559
Summa kortfristiga skulder		400 102	120 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		785 120	383 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående redovisat värde	170 000	170 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	52 231

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Nora 2023-05-23

Joel Busk
Joel Busk

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

Lena Nolér
Lena Nolér
Godkänd revisor
